

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Povinný subjekt:

Dle doručení na podatelnu.



Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Žádám o poskytnutí kopií smluv a veškerých jejich dodatků uzavřených na pořízení, provoz, správu, rozvoj (vývoj) a údržbu veškerého softwarového vybavení povinného subjektu, které povinný subjekt využívá v rámci své činnosti, a to za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti).
- 2) Žádám o poskytnutí informace, kolik jednacích řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek povinný subjekt zahájil za období posledních 3 let (ke dni doručení žádosti) a poskytnutí kopií smluv na základě těchto jednacích řízení bez uveřejnění uzavřených.

V souladu s § 19 odst. 4 správního řádu žádám o poskytnutí požadovaných informací v elektronické podobě a jejich zaslání na výše uvedenou e-mailovou adresu pro doručování.

V případě, že to umožňuje povaha poskytované informace žádám o poskytnutí zasláním (hypertextových) odkazů na konkrétní výše uvedené smlouvy.

S pozdravem,



Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane XXX,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. doručené dne 14. 12. 2021 sděluji k **žádosti o poskytnutí kopií smluv, jejichž předmětem je pořízení, provoz, správa, rozvoj a údržba veškerého sw vybavení za předcházející 3 roky a k dotazu na jednací řízení bez uveřejnění** následující:

- 1) Kopie anonymizovaných smluv Vám pro přehlednost zasíláme přílohou tohoto přípisu, neboť některé smlouvy nepodléhají povinnosti uveřejnění v registru smluv.*
- 2) Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace ve Vámi uvedeném období nezažila žádné jednací řízení bez uveřejnění.

Poučení:

Na postup při vyřizování žádosti o informace můžete podat stížnost z důvodů a ve lhůtách specifikovaných v ustanovení § 16a zákona č. 106/1999 Sb. Stížnost se podává prostřednictvím Nemocnice Znojmo. Nadřízeným orgánem, který o stížnosti rozhoduje, je Krajský úřad Jihomoravského kraje.

MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., EDIC, DESA
ředitel Nemocnice Znojmo, p.o.

* soubor anonymizovaných kopií smluv nebude pro svou velikost zveřejněn v souladu s ust. § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.